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Gaz pieprzowy PREDATOR stożek - 550 ml

Cena 340,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 6 sztuka

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Holsters HPE

Opis produktu
Gaz obronny w zasobniku, zawierający potężne stężenie kapsaicyny alkalidowej, jest niezawodnym narzędziem obrony przed
agresorem, nawet jeśli ten jest pod wpływem alkoholu lub narkotyków. Zasobnik jest wypełniony 15% substancją drażniącą
OC (Oleoresin Capsicum), w tym 13,3% MC (Major Capsicinoids), co oznacza ostateczne stężenie 2,0 % MC w materiale
wytryskiwanym. Dzięki rozpylaniu strumienia gazu w formie stożka, zwiększa się szanse na trafienie do celu, który jest w
ruchu. Rozpylenie to na drobne cząsteczki sprawia, że substancja działa nie tylko zewnętrznie, ale również jest wdychana, co
wzmacnia siłę jej oddziaływania. Głowica wyposażona jest w zawleczkę, która zabezpiecza miotacz przed przypadkowym
użyciem. Aby skorzystać z miotacza, należy zdjąć zawleczkę i nacisnąć przycisk rozpylający. W przypadku zagrożenia, celuj w
linię oczu przeciwnika i mocno naciśnij spust. Rozpylać należy z odległości nieprzekraczającej 8 metrów. Do zakończenia
działania, zwolnij nacisk. Napastnik zostanie unieruchomiony przez około 30 minut po jednosekundowym kontakcie z
substancją. Składniki gazu powodują chwilowe pogorszenie widzenia przez mimowolne zamknięcie oczu i podrażnienie
spojówek. Drugoplanowym skutkiem jest podrażnienie układu oddechowego. Gazy pieprzowe są nieszkodliwe dla zdrowia i
bezpieczne dla środowiska.

Dane techniczne
Pojemność butli: 550 ml
Zawartość gazu w butli: 440 ml
Moc: 3 000 000 Scoville Heat Units
Skuteczny zasięg: do 8 metrów.
Producent: Holster HPE, Polska

Skład:
15% OC,
2% Capsicinoids

Jak działa gaz pieprzowy?

Komuś kto przyrządzał lub spożywał kiedyś ostrą potrawę zdarzyło się zapewne, przypadkiem, wetrzeć resztki soku z ostrej
papryczki lub przyprawy w okolice oczu lub nosa. Efekt. Silne pieczenie oczu, łzawienie, swędzenie skóry, czasem podrażnione
drogi oddechowe. Gaz pieprzowy działa na podobnej zasadzie, tyle że z tysiąckrotnie większą siłą.

Napastnik porażony gazem pieprzowym odczuwa bardzo silne pieczenie oczu, przez co nie jest w stanie ich otworzyć, a
pierwszym odruchem jest ich tarcie co tylko zwiększa siłę działania gazu. Dodatkowo pojawia się silne pieczenie skóry,
podrażnienie dróg oddechowych powodujące problemy z oddychaniem, kaszel i cieknięcie z nosa. Osoba trafiona wiązką gazu
jest zdezorientowana i próbuje uporać się z bólem co daje nam czas na ucieczkę i wezwanie pomocy. Ponieważ gaz pieprzowy
atakuje głównie oczy i drogi oddechowe, a nie cały układ nerwowy, działa również na osoby pod wpływem alkoholu, środków
odurzających lub pobudzonych (np. pod wpływem adrenaliny). Wszystkie skutki działania gazu pieprzowego są odwracalne i
nie powodują trwałego uszczerbku na zdrowiu.

Wbrew krążącej opinii, o sile gazu pieprzowego nie decyduje stężenie OC (Oleoresin Capsicum), które wskazuje ilość związków
czerwonego pieprzu w gazie. Siłę gazu wskazuje stężenie MC (Major Capsaicinoids), czyli faktyczne stężenie substancji
drażniących pochodzących z czerwonego pieprzu.

Kiedy użyć gazu pieprzowego?

Często gdy człowiek znajduje się w sytuacji, w której musi chronić własne lub czyjeś życie i zdrowie, rozum bierze górę nad
instynktem, i w obawie przed konsekwencjami boimy się kogoś uderzyć, użyć broni palnej, uciec, itd.. W ten sposób powstaje
blokada psychiczna przed użyciem siły. Może się to zdarzyć każdemu; zarówno „cywilowi” jak i osobie przeszkolonej do
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działania w takich sytuacjach. Cała idea użycia gazu pieprzowego opiera się na na tym, że wszystkie skutki jego użycia są
odwracalne i nie powodują trwałego uszczerbku na zdrowiu, a jego posiadanie i użycie w samoobronie jest legalne. Ponadto, w
przeciwieństwie do paralizatorów, gazem pieprzowym możemy razić napastnika z dystansu dzięki czemu nie musimy
angażować się z nim w bezpośredni kontakt. Zatem, nie bójmy się użyć gazu pieprzowego!

Zbiornik z gazem powinniśmy zabierać ze sobą wszędzie i trzymać go w łatwo dostępnym miejscu. Gdy spacerujemy
samotnie, wchodzimy do windy, przechodzimy przez ciemne uliczki lub bramę podwórza, oraz wszędzie tam gdzie rozsądek
lub szósty zmysł informuje nas o ewentualnym zagrożeniu powinniśmy trzymać gaz w pogotowiu i być gotowi do jego użycia.

Ze względu na stożkową postać wiązki podczas rozprowadzania gazu dobrze jest trafić w najważniejsze punkty twarzy: oczy
(1), nos (2), usta (3), zapewniając tym samym 100% skuteczność gazu. 

Idea obrony przy użyciu gazu to posiadanie go w momencie zagrożenia, zabieraj więc go gdziekolwiek idziesz. Bądź
przygotowany do użycia gazu w każdej chwili; noś go w łatwo dostępnym miejscu. Po obezwładnieniu napastnika natychmiast
uciekaj, a następnie zawiadom Policję.

Sposób użycia: w sytuacji zagrożenia wycelować w stronę napastnika i zdecydowanie wcisnąć przycisk rozpylenia. Rozpylać
w okolicach twarzy napastnika z odległości nie mniejszej niż 1 metr i nie większej niż 8 metrów. Aby przerwać należy zwolnić
nacisk. Jednosekundowy kontakt z substancją obezwładnia napastnika na około 30 minut wywołując silną reakcją
alergopodobną, łzawienie oraz zaczerwienienie skóry, a także silne pieczenie śluzówek. Gazy pieprzowe są bezpieczne dla
środowiska naturalnego i nie są toksyczne.

UWAGA!!! 
Użycie na własną odpowiedzialność tylko w przypadku obrony koniecznej. W przypadku niewłaściwego użycia natychmiast
wypłukać dużą ilością czystej wody, zaleca się stosowanie okładów miejscowych np. z jogurtu naturalnego lub zsiadłego
mleka.

Zawartość pojemnika pod ciśnieniem jest łatwopalna! Pojemnik pod ciśnieniem – nie zgniatać, nie dziurawić, nie wrzucać do
ognia, chronić przed długotrwałym działaniem promieni słonecznych i temperaturą powyżej 50 st. C. nawet po opróżnieniu.

Chronić przed dziećmi!

Przetestować po zakupie rozpylając przez ok. 1/2 sekundy. Sprawność mechanizmu testować co 90 dni.

Gaz służy tylko do samoobrony! Użycie go dla innego celu jest przestępstwem i rodzi odpowiedzialność karną zagrożoną karą pozbawienia
wolności. 

Posiadanie gazu i jego używanie jest dopuszczalne na terenie Rzeczypospolitej Polskiej bez jakichkolwiek pozwoleń (art. 11 pkt. 6 Ustawy o broni
i amunicji z dnia 21 maja 1999 r. - Dz.U.53 poz.549 ).

 

Zgodnie z Regulaminem Sklepu Specjalistycznego "Marcus-Graf" oraz obowiązującymi przepisami prawnymi, zakupu w drodze
internetowej gazów obronnych dokonywać mogą wyłącznie osoby pełnoletnie. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

